BUCHIE TPAHCIIOPTHO YYUJIMIIE ,, T. KABJIEHIKOB* — CO®UA

INPOPECHUOHAJIHO HAITPABJIEHHUE

3.8. Ukonomuka

5.1. MammHHO UHKEHEPCTBO

5.2. EnekTpoTexHuKa, eJIeKTPOHUKA 1
aBTOMAaTHKA

5.3. KomyHuKanmoHHa 1 KOMITIOThPHA TEXHUKA

5.5. TpancnopT, KopaOoruIaBaHe U aBUAIUS

5.7. ApXUTEKTypa, CTPOUTENCTBO U re0Ie3Us

5.13. O0110 HHXXEHEPCTBO

AKPEJUTHUPAHO 10

29.10.2018 r.

05.12.2019 .

03.06.2022 .

06.11.2015 r.

21.11.2019 .

16.12.2022 r.

10.12.2016 1.

CIIEHUAJIHOCT OT
PEI'YJIMPAHUTE NIPO®ECUHU

OKC

OakanaBbp,
MarucThbp

npodecrnoHaieH
OakanaBbp,
OaxayaBbp,
MarucTbp

OakanaBbp,
MarucThbp

OaxanaBbp,
MarucTbp

OaxanaBbp,
MarucThbp

OaxanaBbp,
MarucThbp

OakanaBbp






